



20626578 - DaVinci Gourmet Honey Syrup, Plastic Bottle, 4x750mL

DaVinci Gourmet Honey Syrup is made with real honey. It is sweet and earthy with a golden color and a light texture that is easy to blend into both coffee and cocktails. It is made with natural ingredients and contains no artificial flavors or preservatives. Honey syrup can be used in culinary applications as well as beverages like Lattes, Lemonades, Ice Teas, Cocktails and Mocktails. Available in 4 count 750 mL plastic bottles.

Brand: DaVinci Gourmet



Ingredients

Cane Sugar, Water, Honey, Citric Acid, Caramelized Sugar (For Color), Natural Flavor.

Case Specifications

GTIN	40737384992079	Case Gross Weight	9.22 LB
UPC		Case Net Weight	8.47 LB
Pack Size	4 / 750MLT	Case L,W,H	6.19 IN, 6.19 IN, 11.94 IN
Shelf Life		Cube	457.10 INQ
Tie x High	48 x 4		

Preparation and Cooking

Use the natural syrup to flavor a range of beverage and culinary applications. Recommended Syrup Usage: Add 1 to 1 1/2 oz. for in 16 oz. beverage such as Coffee, Soda, Lemonade, Iced Tea, Cocktails and more. 1 pump = 1/4 oz.. Usage varies based on finished application.

Serving Suggestions

1 fl oz (30 mL)

Benefits of Using This Product

- DaVinci Gourmet Honey Syrup features an earthy and rich taste with a soft lingering sweetness and a touch of citrus; Pairs well with apple, almond, gin, ginger, cinnamon, lemon and carrot
- Be inspired and craft honey beverages and culinary treats using our honey syrup for endless creativity across food and beverages
- DaVinci Gourmet Honey Syrup is made to add subtle sweetness to lattes, lemonades, iced teas, cocktails and mocktails; Simply add to your favorite beverages for an exceptional coffee shop or at-home drink experience
- From coffeehouse classics to back bar essentials, DaVinci Gourmet syrups are crafted to create a premium experience for today's beverage creators through innovative flavors and quality ingredients
- DaVinci Gourmet was born out of Seattle's coffee culture in 1989 and is driven by a passion for crafting exceptional flavors that stir emotion and invigorate guests; We were born to raise flavor

Packaging and Storage

Dry Storage. Store under ambient conditions out of direct sunlight between 40-85F (5-30C).

Allergens

FREE FROM:

Corn or Corn Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Glutencereals or Glutencereal Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Shellfish or Shellfish Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Country of Origin

U.S.A.

Barcodes

Case Barcode



40737384992079